¹ A szövegben előforduló kis „e” betűvel álló „o” betűket „ö” betűnek írtuk át.

- 8 Jan. 1. Róma. Pécsi Gál fia: János, bácsi kanonok kéri a pápát, hogy adja neki a bácsi egyházmegyéhez tartozó, 4 márka jövedelmű szegedi főesperességet, amely Mihály halálával üresedett meg, nem véve figyelembe a mondott egyházban már meglévő kanonokságát és javadalmát (8 márka). – Lukcsics I. 896. sz. (Reg. suppl. vol. 204., fol. 126b).
- * Jan. 1. Az ágostonos rendfőnök levele János körmendi perjelhez. – Lásd 1340.
- 9 Jan. 2. (in civitate nostra Brassoviensi, f. V. a. epiph.) Zs. emlékeztetül adja, hogy megjelent színe előtt Rozgon-i István fejeri ispán, és bejelentette, hogy ő ob spem et sinceram devotionem, quam ad gloriosam virginem Mariam, genitricem domini nostri Ihesu Christi, in cuius nomine glorioso alma ecclesia Alberegalis laudabiliter est constructa et fundata, et ad beatissimos et sanctissimos Stephanum primum Christianissimum regem Hungarie et ducem Emericum, eius genitum, quorum sancta corpora seu reliquie in prenotata ecclesia feliciter requiescunt et coruscant miraculis, quorum intercessionibus et precibus nedum in terris, verum etiam in celesti yerarchia speraret pie confoveri, gereret et haberet, locum sepulture pro sui ac suorum consortis prolium quorumlibet fratrum et generationum corporum requie in prenotata ecclesia Beate Marie virginis Alberegalis eligere proposuisset et decrevisset, és mind ehhez kérte az uralkodó hozzájárulását. Zs., unde nos, qui inter ceteras rei publice curas ab alto nobis commissas etiam ad ea, per que salutis procurantur opera, summopere debemus et tenemur invigilare, engedélyezi a kérelmezőnek in pretacta ecclesia Beate Marie virginis Alberegalis in quocumque angulo et loco maluerit, pro sui et suorum consortis prolium et fratrum ac generationum predictorum corporum requie unum locum sepulture eligere et in eodem loco sepulture altare vel alias structuras ex lapidibus construi seu edificari facere ac huiusmodi sepulturam altareque seu alias structuras pro sue et aliorum predictorum animarum salutis remedio iuxta sue voluntatis libitum certis possessionibus ac rebus et bonis dotare. – A szöveg élén és a pecsét helye alatt: *Commissio propria domini regis*.
- Hártyán, a szöveg alatt a titkospecsét nyomával. DL 11889. (Acta ecclesiastica 54-5.) – A hátlapon talán 16. századi írással: Ad capellam Alberegalis. – Csonka, napi kelet nélküli közlése: Fejér X/6. 896. (az eredetiből.)
- 10 Jan. 2. Brassó. Zs. a leleszi konventhez. Mivel néhai Perényi Péter országbíró fia: János jelenleg a királlyal a Havasalföld elleni hadjáraton tartózkodik, ezért nem tud részt venni egy korábban 1427. febr. 16-ára kitűzött határjáráson, amelyen Egri Miklós ellenében kellene megjelennie. Ezért kéri a konventet a határjárás máj. 8-ra történő elhalasztására. – A szöveg élén jobbról és a titkospecsét alatt: *Commissio propria domini regis*. – Perényi 197. sz. (DL 70843. – Perényi cs.) – A Perényi levéltárban őrzött példány egy 1820-ban készült hiteles másolat, az oklevél eredetije, miként a Perényi-oklevéltár szerkesztője fel is hívja rá a figyelmet, a leleszi konvent levéltárában van meg: Leleszi konvent orsz. lt., Acta anni 1427-5/1. (DF 221695.) – Az oklevél hátlapján levő fogalmazványból kiderül, hogy a konvent 1427. febr. 16-án kiadta a halasztásról szóló levelét (196).